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משרד התחבורה ממשיך בתוכנית לצמצום
מכירת/טעינת חוזי הנסיעה אצל נהגי האוטובוס

מתקדמים לטעינה עצמית

טוענים לפני שעולים



מתקדמים לטעינה עצמית

עם מה מתמודד הנהג היום?
• קבלת והורדת נוסעים

• מכירת כרטיסי נסיעה בודדת
• טעינת כרטיסי רב קו לנוסעים

• וידוא ביצוע תיקוף
• מענה לשאלות נוסעים
• סיוע ואבטחה לנוסעים

• נהיגה כבר אמרנו?



מתקדמים לטעינה עצמית

הנוסעים משלמים את המחיר
• עיכובים

• הסחת דעת ופגיעה בבטיחות

• מהירות הנסיעה

• שחיקה של הנהגים

• מחסור בנהגים



מתקדמים לטעינה עצמית

הנהג יהיה עסוק
רק בנהיגה!

האתגר



מתקדמים לטעינה עצמית

מתקדמים לטעינה עצמית
מכירת/טעינת חוזי נסיעה באמצעות  מערך חלופות 

לטעינה עצמית יבטיח:

הגברת בטיחות הנסיעה

קיצור משך זמן הנסיעה



מתקדמים לטעינה עצמית

מהפך הטעינה בעיצומו

www.trans-refor | מוקד 8787*
m.org.il :למידע נוסף

עוברים לנסיעה בטוחה ומהירה יותר!
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בגוש דן טוענים לפני 
שעולים לאוטובוס

הטעינה 
עלינו הנהיגה 

עליי

עוברים לנסיעה בטוחה ומהירה יותר!

 .Hopon בקוי חברת דן בלבד ניתן לשלם בעבור נסיעה בודדת, ללא אפשרות מעבר וללא הנחת זכאות באמצעות יישומון

 

טוענים לפני שעולים
לפירוט נקודות הטעינה: trans-reform.org.il | מוקד 8787* 

בגוש דן מתקדמים לטעינה עצמית
אזרחים ותיקים יוכלו להמשיך לרכוש כרטיסי נייר מהנהג. נוסעים שאין ברשותם כרטיס רב-קו טעון יוכלו רב-קו אצל נהגי האוטובוסים בגוש דן )טבעת 1(.*החל מתאריך 21.12.18, יג בטבת תשע"ט, לא תתאפשר יותר רכישת כרטיסי נסיעה או טעינת

לרכוש מהנהג כרטיס רב-קו אנונימי טעון בנסיעה בודדת במחיר של 10.90 ₪. 

*  ניתן להצטייד ברב-קו אישי במרכזי השירות של "על-הקו" ללא תשלום וברב-קו אנונימי בתשלום של 5 ₪  ** יש להצטייד בקורא כרטיסים )דונגל( אותו ניתן לרכוש במרכזי "על-הקו" תמורת 5 ₪

 * היישובים הנכללים בטבעת 1: ישרש | ראשון לציון | באר יעקב | ניר צבי | מצליח | רמלה | לוד | זיתן | בת ים | מקווה ישראל | חולון | אזור | תל אביב יפו   

משמר השבעה | בית דגן | גנות | כפר חב"ד | חמד | אור יהודה | גבעתיים | רמת גן | קרית אונו | גבעת שמואל | בני ברק | אחיעזר | יגל | יהוד מונוסון   

 

 סביון | מגשימים | גני תקווה | גת רימון | מעש | פתח תקווה | כפר סירקין
בקווים עירוניים ובין-עירוניים המתחילים או מסיימים את נסיעתם ביישובים מחוץ לטבעת 1, לא יהיה שינוי באופן התשלום והטעינה.

 במכשירי הכספונט 
 ועמדות תל - אופן

ברחבי גוש דן - ללא עמלה
בכרטיס אשראי

 מהנייד שלכם, ביישומונים 
Hopon -רב-קו אונליין ו 

NFC במכשירי אנדרואיד תומכי
בכרטיס אשראי

 במחשב הביתי**
 באתרי רב-קו אונליין

Hopon -ו
בכרטיס אשראי

 בעמדות אוטומטיות
 לטעינה עצמית

 הפזורות ברחבי גוש דן
ובתחנות הרכבת

בכרטיס אשראי ובמזומן

 במרכזי שירות "על הקו"
בתחנה המרכזית וברחבי גוש דן
שירות הנפקה וטעינה של רב-קו*
 

בכרטיס אשראי ובמזומן

 ובבתי עסק נבחריםבסניפי רשתות, קיוסקים 
ברחבי גוש דן 

בכרטיס אשראי ובמזומן 

לנוחותכם, מגוון דרכים לטעינת כרטיס הרב-קו לפני העלייה לאוטובוס:

טוענים
לפני שעולים

כרטיס ה׳רב-קו׳ אצל הנהגאין אפשרות לטעון את 

It is not possible to charge the Rav-Kav card on the bus

لن يكون من الممكن شحن بطاقة متعددة
 

الخطوط »راف - كاف» بواسطة سائق الحافلة

הנהיגה 
הטעינה עליי

בגוש דן עלינו
טוענים
לפני 

שעולים

לפירוט נקודות הטעינה: www.trans-reform.org.il | מוקד 8787*
עוברים לנסיעה בטוחה ומהירה יותר!

בוצע בהצלחה בירושלים
כ-350 אלף נסיעות נוסע ביום

מיושם במטרופולין תל אביב
כמיליון נסיעות נוסע ביום



מתקדמים לטעינה עצמית

תל אביב יפו

פתח תקוה

בני ברק

רמת גן

גבעתיים

יהוד מונוסון

סירקין

אור יהודה

קרית אונו

חולון

מקוה ישראל

בת ים

ראשון לציון

טעינת ׳רב-קו׳ עצמית
בגוש דן מ-21.12.18  )טבעת 1(

כחלק מתהליך שיפור שירות התחבורה הציבורית, 
החל מ-21.12.18 לא תתאפשר רכישת כרטיסי נסיעה או  
טעינת ׳רב-קו׳ אצל נהגי האוטובוסים בגוש דן )טבעת 1(.

עיקר היישובים: אור יהודה | אזור | אחיעזר | באר יעקב | בית דגן 
 בני ברק | בת ים | גבעתיים | גבעת שמואל | גנות | גני תקווה | גת רימון 
| זיתן | חולון | חמד | יגל | יהוד מונוסון | ישרש | כפר חב"ד | כפר סירקין 

מגשימים | מקווה ישראל | משמר השבעה | מצליח | מעש | ניר צבי 
סביון | פתח תקווה | קרית אונו | ראשון לציון |  רמת גן | תל אביב-יפו      

גוש דן
)טבעת 1(



מתקדמים לטעינה עצמית

גוש דן במספרים

נסיעות ביום

כ-
קיצור
מעבר  5% 15,000  בזמן הנסיעה

לטעינה
עצמית

סה״כ חסכון של

60,000
שעות נסיעה ביום



מתקדמים לטעינה עצמית

תל אביב יפו

בת ים

חולון

רמת גן/גבעתיים

ג. שמואלאור יהודה

באר יעקב

קרית אונו

בני ברק

פתח תקוה
רמת השרון/הרצליה

656218
874

5179
130

5674
130

10795
202

1715
32

אשראי
1247

מזומן
850
סה״כ  2097

39
12

61
7

514
19

95122
217

8293
175

5534
89

גוש דן
)טבעת 1(

פריסת מכונות טעינה
בגוש דן )טבעת 1(

*מעודכן לדצמבר 2018


